
Contacto

Teléfono 956929082
Correo Electrónico ayuntamiento@guadalcacin.es

Dirección Postal

Plaza Artesanía, 12
(11591) Guadalcacín España

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 102.735,33 EUR.
Importe 124.309,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 102.735,33 EUR.
Plazo de Ejecución

3 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 2024/EGE_02/000013 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-11-2024 a
las 20:00 horas.

Suministro e Instalación, Implantación y puesta en marcha de cámaras de control de tráfico y gestión de los
nudos semafóricos para la ELA Guadalcacín

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
34996000 - Equipo de control, seguridad o señalización para carreteras.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento La forma de adjudicación de contrato será el procedimiento abierto simplificado, en el que
todo empresario interesado podrá presentar una proposición, quedando excluida toda negociación de los términos del contrato
con los licitadores, de conformidad con el artículo 159 LCSP. La adjudicación del contrato se realizará utilizando una pluralidad
de criterios de adjudicación en base a la mejor relación calidad-precio de conformidad con lo que se establece en la cláusula
décima.

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Cq3oDI32%2FnQeIBJRHQiPkQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la E.L.A. de Guadalcacín
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.guadalcacin.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vRMu2zdMy7YSugstA BGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Cq3oDI32%2FnQeIBJRHQiPkQ%3D%3D
https://www.guadalcacin.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vRMu2zdMy7YSugstABGr5A%3D%3D


Lugar

Ayuntameinto de Guadalcacin

Dirección Postal

Plaza Artesania nº 12
(11591) Guadalcacin España

APERTURA SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 05/12/2024 a las 09:00 horas
La Mesa de Contratación se constituirá el segundo día
hábil siguiente tras la finalización del plazo de
presentación de las proposiciones, a las 09:00 horas.

Recepción de Ofertas

Presidencia de la E.L.A. de Guadalcacín

Dirección Postal

Plaza Artesanía, 12
(11591) Guadalcacín España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/12/2024 a las 14:00
Observaciones: El plazo para la presentación de
proposiciones será de QUINCE DÍAS NATURALES a
contar desde el siguiente a la publicación en el perfil de
contratante del anuncio de licitación, alojado en la
plataforma de contratación del sector público.

Proveedor de Información adicional

Presidencia de la E.L.A. de Guadalcacín

Dirección Postal

Plaza Artesanía, 12
(11591) Guadalcacín España

Proveedor de Pliegos

Presidencia de la E.L.A. de Guadalcacín

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/12/2024 a las 14:00

Dirección Postal

Plaza Artesanía, 12
(11591) Guadalcacín España

ES612

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Objeto del Contrato: Suministro e Instalación, Implantación y puesta en marcha de cámaras de control de
tráfico y gestión de los nudos semafóricos para la ELA Guadalcacín

Descripción del procedimiento
Suministro e Instalación, Implantación y puesta en marcha de cámaras de control de tráfico y gestión de los nudos semafóricos
para la ELA Guadalcacín
Valor estimado del contrato 102.735,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 124.309,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 102.735,33 EUR.

Clasificación CPV
34996000 - Equipo de control, seguridad o señalización para carreteras.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Importe Máximo Gastos de Publicidad 0 EUR.
Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000014676636 |  2024-001228980 | Mon, 18 Nov 2024 20:00:02:521 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115170472910963361658951840377788484352 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


